



Murermester Torben Holst Nielsen A/S

**Skovmose Alle 58
3500 Værløse**

CVR nr. 25 44 86 93

Årsrapport for 2021
22. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13. juni 2022
Dirigent

Navn: Torben Holst Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2021	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:	Murermester Torben Holst Nielsen A/S Skovmose Alle 58 3500 Værløse Telefon: 44 98 79 91 CVR nr.: 25 44 86 93 Stiftet: 14. juni 2000 Hjemsted: Furesø Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse:	Peter Krogsgaard Sørensen, Skolevænget 10, 2800 Kgs. Lyngby Vicki Jane Nielsen, Skovmose Alle 58, 3500 Værløse Torben Holst Nielsen, Skovmose Alle 58, 3500 Værløse
Direktion:	Torben Holst Nielsen
Bankforbindelse:	Nykredit
Revisor:	Bille & Buch-Andersen Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i udførelse af murerentrepriser.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 99, og et overskud på tkr. 77 efter skat.

Selskabet har ikke været påvirket af den globale sundhedskrise COVID-19 i regnskabsåret og forventer heller ikke at blive det i år 2022.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
Bruttofortjeneste		2.265.788	2.256
Personaleomkostninger	1	-2.149.140	-2.010
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-15.824</u>	<u>-10</u>
Driftsresultat		100.824	236
Andre finansielle indtægter		3.485	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-5.342</u>	<u>-5</u>
Resultat før skat		98.967	231
Skat af årets resultat	3	<u>-21.853</u>	<u>33</u>
Årets resultat		<u>77.114</u>	<u>264</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>77.114</u>	<u>264</u>
I alt disponering		<u>77.114</u>	<u>264</u>

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note		2020 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>29.993</u>	<u>16</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>29.993</u>	<u>16</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>29.993</u>	<u>16</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>5.000</u>	<u>5</u>
Varebeholdninger i alt		<u>5.000</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		958.629	191
Andre tilgodehavender		43.964	0
Periodeafgrænsningsposter		30.000	0
Udskudte skatteaktiver	5	<u>12.404</u>	<u>33</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.044.997</u>	<u>224</u>
Likvide beholdninger		<u>89.849</u>	<u>1.134</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.139.846</u>	<u>1.363</u>
Aktiver i alt		<u>1.169.839</u>	<u>1.379</u>

Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note		2020 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		-39.928	-117
Egenkapital i alt		460.072	383
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	6		
Anden gæld		139.106	24
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		139.106	24
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	31
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.000	72
Selskabsskat		1.496	0
Anden gæld		541.165	869
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		570.661	972
Gældsforpligtigelser i alt		709.767	996
Passiver i alt		1.169.839	1.379
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	500.000	-117.041
Årets resultat	0	77.113
	0	77.113
Egenkapital, ultimo	500.000	-39.928
Egenkapital, ultimo		460.072

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.923.722	1.736
Pensioner	200.885	217
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	24.533	57
Personalemkostninger i alt	2.149.140	2.010
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	5	6
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	15.824	10
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	15.824	10
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.496	0
Regulering af udskudt skat	20.357	-33
Skat af årets resultat i alt	21.853	-33
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	49.953	50
Tilgang i årets løb	30.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	79.953	50
Af-/nedskrivninger, primo	-34.136	-24
Årets afskrivninger	-15.824	-10
Af-/nedskrivninger, ultimo	-49.960	-34
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.993	16
5 Udskudte skatteaktiver		

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver og skattemæssige underskud.

Noter

Langfristede 6 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Anden gæld	0	0	139.106	139.106
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	0	139.106	139.106

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	2021 tkr.	2020 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2021 omfatter:		
Leasingforpligtelser	221	125
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	221	125